
拝啓　新緑の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社大阪営業所は、５月２９日(金)に京都府長岡京市に

移転いたしますので、謹んでご案内申し上げます。

また、京都府への移転を機に営業所名称も京都営業所に変更さ

せていただきます。

今後とも、より一層のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。

敬 具

2015年5月吉日

代表取締役　吉山幸彦

移転先住所

〒617-0826

京都府長岡京市開田３-４-３４

TEL : 075-959-6888

FAX : 075-959-6889

業務開始日

２０１５年６月１日（月）

大阪営業所移転及び名称変更のご案内


